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FESZTIVÁL-
TÉRKÉP

Parkoló

Mesekert

Szabadtéri 
nagyszínpad

Vásárszínpad

Óperenciás udvarBarbakán

Főbejárat

Vásársétány
JÁTÉKOK  KAVALKÁDJA 
A MESEKERTBEN
AUG. 26–27. szombat–vasárnap

10.00 – 18.00
Nagyotmondó, nagyot lépő Háry dramatikus játéktér   |  
Csúzlizda   |   Körhinta   |   Felhővadászat   |   
Jurta   |   Tekergőtér - az izgalmas játékok tere   |   
Bogárháton játszóház   |   Pom Pom meséi 
játszópark és kézműves játszóház  |
Érzékszervek világa – 
interaktív kiállítás és játszóház
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PLATON 
KARATAEV

koncert

A For Her’s (2017) azonnali sikere után a banda 
fokozatosan eltávolodott az akusztikus hangzástól. 
A nehezebb hangszerelésű Atoms (2020) arra össz-
pontosít, hogy a leguniverzálisabb, de a legszemélyesebb 
szinten beszéljen. Az album kulcseleme a katarzis. 
Az új lemez, a Partért kiáltó tovább merül a kollektív tudatalattiban.

Az elmúlt négy évben Platon Karataev nemcsak helyi szinten kapott 
figyelmet, hanem nemzetközileg is elismert lett; több mint 5 millió 
stream-mel a Spotifyon, főleg az Egyesült Államokból, az Egyesült 
Királyságból és Németországból. Három különböző német turné 
mellett a zenekar már fellépett olyan jelentős fesztiválokon, 
mint a Sziget, a Reeperbahn, a Zandari Festa Seoul, 
a Moscow Music Week és a Liverpool Sound City.Jegyár: 5000 Ft

AUG. 23. 
szerda 
19.30

A Lev Tolsztoj karakterről 
elnevezett Platon Karataev 
2016-ban alakult. A magyar 
indie kvartett zenéjével a lét 
magjában bolyong, parado-
xonokon keresztül keresi a 
válaszokat, kérdéseket atomi 
szinten megfigyelve vagy 
csillagászati ​​szempontból 
szemléli.

Helyszín: 
Szabadtéri nagyszínpad



ÜNNEPI
FESZTIVÁLMEGNYITÓ

Köszöntőt mond ŐRSI GERGELY, 
Budapest II. kerületének polgármestere

A SZALAI KRISZTA színművésznő által alapított 
CSODATÜKÖR CIVIL DÍJ ünnepélyes átadása

Helyszín: Szabadtéri nagyszínpad
A belépés díjtalan.

KINGS  & QUEENS
a Szent Efrém Férfikar
lemezbemutató koncertje

AUG. 24. 
csütörtök 
19.30

2022. decemberében jelent meg a Szent Efrém Férfikar 16. lemeze, 
amely címében királyokat és királynőket idéz - átvitt és konkrét 
értelemben egyaránt. Az Oroszlánkirály Simbája, Elvis, illetve Krisztus, 
a Mennyei Király képében is megjelennek a királyok, mint ahogy 
a Queen egyik slágere és Szűz Mária a királynőket jeleníti meg. 
A rendkívül változatos anyagú lemezen a bizánci zenétől az acapella 
popig minden megtalálható: ezt a színes zenei anyagot mutatja be 
a Szent Efrém Férfikar a koncerten.
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RAMAZURI
élőzenés tánc-

cirkuszi felfordulás
Duda Éva Társulat

az előadás hossza 60 perc

A RAMAZURI látványos, élőzenével kísért és akrobatikai 
elemekkel tarkított tánc-cirkuszi kavalkád, melyben 

derűs és szellemes koreográfiák követik egymást. 
Újszerűségével, derűjével és magával ragadó 

lendületével egy bő év alatt a Társulat egyik leg-
népszerűbb produkciója lett, melyet már több mint 10 ezer 

ember látott különböző országokban és városokban.

Jegyár: 4000 Ft Táncművészek: Eleonora Accalai, Bundschuh Vera, Deák Kristóf, 
Dragos Dániel, Ivanov Gábor,  Kovács Mátyás, Lajter Eszter, 
Nagy Csaba Mátyás, Pataki Noémi, Kis-Balázs Nikolett
Zeneszerzők és előadók: Farkas Izsák, Szarvas Dávid
Díszlet: Duda Éva   |   Jelmez: Kiss Julcsi   |   Fénytervező: Pető József
Koreográfus asszisztensek: Csák Beatrix, Vitárius Orsolya
Produkciós vezető: Huszár Ágnes   |   Társulati menedzser: Vodál Anita
Rendező - koreográfus: DUDA ÉVA

TÁMOGATÓK: Kulturális és Innovációs Minisztérium, 
Emberi Erőforrás Támogatáskezelő, Nemzeti Kulturális Alap, Nemzeti Táncszínház, 

Budapest Főváros XI. kerület Újbuda Önkormányzata, 
Függetlenül Egymással Közhasznú Egyesület, Inspirál Cirkuszközpont, 

Movein Stúdió, Viwa Vitaminvíz, Fragola fagylaltműhely

Esőnap: 
AUG. 28. hétfő 
21.00

AUG. 24. 
csütörtök 
21.00

Helyszín: Szabadtéri nagyszínpad
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12 000 
néző!



AUG. 25. péntek

A HALHA-
TATLANSÁG 
ORSZÁGA
Fabók Mancsi 
Bábszínháza

17.00

A TŰZFÉSZEK 
TÁRSULAT 
gólyalábas 
zsonglőr-
műsora

16.30

Helyszín: Vásársétány

AUG. 25. péntek

THE MOJO
2011-ben Budapesten alakult magyar blues együttes; 
zenéjében a tradicionális blues, a hatvanas évek beat, 
country, jug, illetve a későbbi korok pop dallamainak 
világát ötvözi, esetenként jazzes, sajátos hangvétellel. A 
zenekar trióként és kvintet formában működik. Gyakran 
használnak Magyarországon még kevéssé ismert, de má-
sutt tradicionálisnak számító hangszereket, hangzásvilá-
gukban mégis a háromszólamú ének a legjellegzetesebb. 

Tagok:
Honfi Imre Olivér – gitárok, ének
Horváth János – gitárok, ének
Szabó Tamás – harmonikák, ének
Mezőfi István – dobok
Pengő Csaba – bőgő és basszusgitár

Helyszín: Vásárszínpad

Mesénk főhősét az emberiség örök 
misztériuma hajtja: létezik-e az 
Örökélet-Halhatatlanság Országa? Ki-
rályfink hosszú útja során csodatevők 
segítségével végül célba ér. Sokáig 
mégsem tudja élvezni az időtlensé-
get, erős honvágya miatt visszatér 
meglátogatni apját, anyját. Ám míg ő 
Halhatatlanság országában néhány 
napot eltölt, addig a földön több ezer 
esztendő szalad el. Ezért szüleit sem 
találhatja meg… H
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L'ART POUR L'ART 
LÉGITÁRSASÁG
Kedves Utazóközönség!

Szeretettel köszönti Önöket a L’art pour l’art Légitársaság leg-
első járatának legénysége! Felemelkedésüket és felhőtlen szár-
nyalásukat garantálja a már jól bevált személyzet: Dolák-Saly 
Róbert, Pethő Zsolt, Szászi Móni, valamint a sok más járaton már 
bizonyított, Jászai Mari-díjas stewardess, Stefanovics Angéla!

A biztonságos utazást magasan kvalifikált földi személyzet 
segíti, többek között Naftalin Ernő, Hőzőngné Váltig Arabella és 
kebelbarátnője, valamint Margit és Zigóta, Boborján, Anti bácsi, 
egy szigorú ornitológus, továbbá a násznép. Repülőgépünk bol-
dogan repíti Önöket oda, ahová a végén megérkeznek.

Az előadás hossza 90 perc szünet nélkül.

Közreműködők:
Dolák-Saly Róbert   |   Pethő Zsolt
Szászi Móni   |   Stefanovics Angéla

Jegyár: 4500 Ft

AUG. 25. 
péntek 
19.30

Helyszín: Szabadtéri nagyszínpad

Fe
sz

ti
vá

l

Fe
sz

ti
vá

l



AUG. 26. szombat

7.30

FÜRGE FAMÍLIA 
FUTÓVERSENY
Regisztráció: 7.30 – 8.00
Rajt: 8.00   |   4-es kapu
Útvonal: Temető utca – Vízmosás utca – 
Patakhegyi utca – Mosbach park – 
Temető köz – Templom utca
Táv: 3 km
Cél: Klebelsberg Kultúrkúria, 4-es kapu
Eredményhirdetés: 9.30, Nagyszínpad
Családi kategória: minimum 4 fő!
A nevezés díjtalan.

AUG. 26. szombat

BRASS CIRKUSZ
avagy Mese a Tubatigrisről 

és a Trombitaparipákról 
MÉHES CSABA és a BRASS IN THE FIVE előadásában

JÁTSSZUNK? - JÁTSSZUNK! …És elkezdünk játszani. 
A zenészek a hangokkal, dallamokkal; a pantomimes a mozdulataival, 

gesztusaival, képeivel. Aztán megmozdultak a zenészek 
és zenélni kezdett a pantomimes. Megszületett egyfajta varázslat…

Rendezte: Méhes Csaba és Takács Tibor
Előadják: Méhes Csaba – pantomim, comedy

Simai László – trombita   |   Monoki Attila – trombita
Koppányi Béla – harsona   |   Soós Péter – kürt   |   Takács Tibor – tuba

Helyszín: Szabadtéri nagyszínpad

10.00
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AUG. 26. szombat

VARÁZSERDŐ HANGJAI
Bolba Éva és a JAZZterlánc
Zenéjükben a swing, valamint a latin dallam- és ritmusvilág fedezhető fel. 
A dalok szövegeit a gyermeki világból merítették, de úgy alkották meg, 
hogy a felnőttek számára is szórakoztató legyen.

A zenekar tagjai: Bolba Éva jazz-ének előadóművész 
Bera Zsolt Kossuth-díjas előadóművész 
Birta Miklós Artisjus-díjas gitárművész

Helyszín: Óperenciás udvar

12.00
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AUG. 26. szombat

11.00

A ZÖLDSZAKÁLLÚ KIRÁLY
a Zirano Színház előadása
Az előadás a magyar népmesekincs egyik különleges darabját meséli el 
a tőle megszokott játékkedvvel, színesen és sok humorral. A nyughatatlanul 
vándorló zöldszakállú király felelőtlen ígéretet tesz a szakállát el nem 
eresztő ördögkirálynak; átengedi neki azt, amiről nem tud a birodalmában. 
Igen ám, de nem is sejti, hogy míg ő úton volt, otthon született egy fia…

Írta és rendezte: Veres András (Blattner-díjas)
Tervezte és készítette: Grosschmid Erik (Blattner-díjas)
Zenéjét szerezte: Takács Dániel
Játsszák: Pfeifer Zsófia, Varga Péter Róbert

Helyszín: Vásárszínpad
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AUG. 26. szombat

15.30

FIZIKA SHOW
Látványos 
bemutató 
a fizika világából
Vidám, szórakoztató előadás, melyben
a természet törvényszerűségeivel 
ismerkedhetnek meg a gyerekek.
A háztartásban, konyhában, spájzban, 
otthonunkban található mindennapi 
eszközök segítségével olyan 
kísérleteket csodálhatnak meg, 
amelyeket maguk is könnyedén 
elvégezhetnek otthon, valamint 
bemutathatnak szüleiknek, 
ismerőseiknek, barátaiknak.
Az előadást Gyenes János tartja.

Helyszín: Vásárszínpad
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AUG. 26. szombat

A KÁRPÁT-
MEDENCE 
NÉPZENÉJE
Micsik Béla (Vajdaság), 
Bella Péter (Magyarország),
Kovács Marcell (Felvidék) műsora

Helyszín: Vásárszínpad

WOLF ILDI 
ÉS ZETE KUTYA
Mentőkutya-
bemutató
A nagy törökországi földrengés 
után a magyar mentőcsapat tagja 
volt és végzett hősies munkát a 
mentésben a Pesthidegkúti Készen-
léti Szolgálat tagja, Wolf Ildikó, és 
mentőkutyája, Zete. Velük találkoz-
hatnak az érdeklődők a Kultúrkúria 
kertjében.

Helyszín: Óperenciás udvar

13.00

15.00
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AUG. 26. szombat

16.30

VITÉZ LÁSZLÓ ̵
MALOM-
BONYODALOM
a Vojtina Bábszínház 
előadása
Vitéz László legismertebb hőstetteit 
az elátkozott malomban hajtotta végre; 
legyőzött ott szellemet, ördögöt és a halált is. 
De vajon mi történik, ha ezek az alvilági 
figurák visszatérnek, és erősebbek, mint 
valaha? Kihez fordulhat Molinári bácsi? 
Ki képes újra megtisztítani a malmot? 
Természetesen Vitéz László! 

Játssza: Baditz Dávid

Helyszín: Óperenciás udvar

AUG. 26. szombat

17.30

KALÁKA CSALÁDI KONCERT
„Játékban élni, mely valóra vált”
A Kaláka együttes dalait a tagok szerzik, melyeket klasszikus 
és mai költők verseire komponálják. A műsorban elhangzanak 
többek között Szabó Lőrinc, Tamkó Sirató Károly, Kovács András Ferenc, 
Kányádi Sándor, Weöres Sándor és Kosztolányi Dezső 
megzenésített versei.

Közreműködik Becze Gábor nagybőgőn; Gryllus Dániel blockflőtéken, 
citerán, pánsípon és klarinéton; Radványi Balázs gitáron, 
kalimbán és ukulelén.

Helyszín: Vásárszínpad
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TOMBOLA-
HÚZÁS
Az aznap vásárolt szelvények 
húzása. Tombolaszelvények az 
informácós pultnál vásárolhatók. 
Tárgynyeremények hidegkúti 
vállalkozások felajánlásaiból.

Helyszín: Óperenciás udvar

18.20 - 18.30

AUG. 26. szombat AUG. 26. szombat

„A bab Isten tenyeréből

Mikor a Jóisten a földön járt, gondúta, most má ő sokfélét 
teremtett. – Csak még babot nem teremtettem, azt is teremtek. 
Fogta a Jóisten, belenyút a tenyerébe és a közepibül – azér 
lukassak a tenyerei mindenkinek - kicsipett egy akkkorácska 
husát, mind egy babszem. Ezt eldobta és azt mondta: -Ebbül 
a kis húsomból legyen nagyon jóízű babszem! És szeresse 
minden ember a világon, ezt mondta a Jóisten. Ezért szereti ezt 
mindenki.”

(forrás: Lammel Annamária – Nagy Ilona: Parasztbiblia
Imp.: Gondolat Könyvkiadó 1985 pg.: 49.)

18.30

A BAB TÁRSULAT
óriásbábos 

utcaszínháza
Hiszünk az együtt nevetés gyógyító 

erejében, és célunk, hogy 
a közönséggel együtt ne csak 

múlassuk, hanem töltsük is az időt…

Helyszín: Óperenciás udvar
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Szereplők: 
Molnár Piroska, Rohonyi Barnabás, László Lili
Dramaturg, fordító: Zöldi Gergely
Díszlettervező: Ondraschek Péter
Jelmeztervező: Kiss Julcsi
Plakáttervező: Csáfordi László
Producer: Orlai Tibor
A rendező munkatársa: 
Szakács Zsuzsa, Varga Miklós
Rendező: SZABÓ MÁTÉ

A színdarabot Magyarországon a Theatrum Mundi 
Színházi és Irodalmi Ügynökség képviseli.

Jegyár: 4000 Ft

AUG. 26. 
szombat 
19.30Amy Herzog: 

JAJ, NAGYI! 
az Orlai Produkciós 
Iroda előadása
az előadás hossza 1 óra 20 perc (egy részben)

Ha az unokája hajnali háromkor 
becsönget egy biciklit tolva, nagy 
hátizsákkal, hogy csak éppen erre járt, 
vajon mit tesz a jó nagymama? Először 
is a fülébe egy hallókészüléket, aztán 
pedig nekilát, hogy szállást biztosítson 
a nagy utazónak.
Így kezdődik a nagy nemzetközi kritikai 
és közönségsikert aratott komédia, 
amelyben két generáció, két külön vi-
lág, két gondolkodásmód és sok ki nem 
mondott szó keveredik szívmelengető 
és humoros koktéllá.

Ahogy egy kritikusa írta: „Akinek nehéz 
a szíve, vagy csak melegségre vágyik, 
nézze meg ezt a darabot. Aki a nagy ge-
neráció tagja és képtelen megérteni az 
unokáját, vagy az ipszilon generációé, 
és kiborítják a nagyszülei, nézze meg 
ezt a darabot. Aki egyszerűen szereti a 
színházat, nézze meg ezt a darabot.”

Helyszín: Szabadtéri nagyszínpad
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AUG. 27. vasárnap

10.30

HALÁSZ JUDIT-
KONCERT
Halász Judit új lemezének 
dalaival is megörvendezteti 
közönségünket, megszerettetve 
gyerekek és családok számára 
a kortárs magyar költészet 
legjavát.

Zenekarának tagjai:
Anti Tamás – akusztikus gitár, 
mandolin, ének
Bartha Tibor – billentyűsök, 
hegedű, furulya, ének
Födő Sándor – basszusgitár, ének
Barna Zoltán – dob, ütőhangszerek
Móricz Mihály – gitár, ének

Helyszín: 
Szabadtéri nagyszínpad
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CSILLAGOK
TITKAI
teleszkópos 
megfigyelés
Minden érdeklődő személyesen 
végezhet megfigyelést a Holdról, 
a bolygókról és a csillaghalmazokról, 
a Magyar Csillagászati Egyesület 
tagjainak közreműködésével. 

Helyszín: 
Szabadtéri nagyszínpad feletti tér
Rossz idő esetén elmarad!

22.00

AUG. 26. szombat

22.00

Helyszín: Vásárszínpad

ECHO ZENEKAR
Táncos-zenés
mulatság
A zenekart Szilvássy Zsolt, 
az egykori legendás ECHO együttes 
vezetője, basszusgitárosa alapította 
zenész barátaival.
Műsoruk a '60-as, '70-es évek sláger-
listás számaiból és az Echo együttes 
számaiból áll.

Fe
sz

ti
vá

l



AUG. 27. vasárnap

ÖKO SHOW
Látványos kísér-
letek a biológia 
világából
Interaktív környezettudatos 
előadás gyerekeknek.
Bemutatjuk a talaj, a víz, a levegő 
és az élővilág megóvásához 
szükséges tevékenységeket, 
mindezt kísérletekkel 
fűszerezve.
Az előadást Gyenes János tartja.

Helyszín: Vásárszínpad

15.30

SOLYMÁSZ-
BEMUTATÓ
A foglalkozás alkalmával a gyerekek 
megismerkedhetnek a ragadozó 
madarakkal és a speciális solymász-
felszerelésekkel. A repítés során 
megtapasztalhatják a madarak 
közelségéből adodó természetes 
varázst, és testközelből figyelhetik 
meg őket.

A solymászbemutató 
a Vadászmadár Kft. segítségével 
valósul meg. A bemutatót 
Kisteleki Gergely tartja.

15.00

Helyszín: Óperenciás udvar
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11.30

AUG. 27. vasárnap

LACI KIRÁLYFI
a MárkusZínház előadása
A kicsi Laci királyfi hirtelen dühében elkívánja nővéreit a Föld alá. 
Hiába bánja, muszáj a királykisasszonyok után mennie. A vándorúton 
megküzd három sárkánnyal, de csakis a kígyó királylánytól kapott 
varázsinggel és varázskarddal győzedelmeskedhet. Így találja meg 
a mese végére élete párját is.

Benedek Elek meséjét színpadra adaptálta és rendezte; 
a díszletet és a bábokat tervezte, kivitelezte, játssza: 
Vajda Zsuzsanna és Pilári Gábor
Zenei közreműködő: 
Pilári Áron / 
Pilári Lili Eszter

Helyszín: Óperenciás udvar
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16.30

AUG. 27. vasárnapAUG. 27. vasárnap

Barboncás 
Társulat: 
A FEKETE 
KISASSZONY
Ha valaki nem ismeri a Fekete Kisasszonyt, 
az azért lehet, mert sötétben és szomo-
rúságban él szegény, a világtól elzárva, 
és magányát csak egy kígyóval és egy 
kakassal oszthatja meg. De ahogy az a 
mesékben már lenni szokott, itt is jön 
valaki, mégpedig egy talpraesett cigány-
legény, aki elég bátor és kitartó, hogy a 
megpróbáltatásokat - az ördögi kísértést 
is - elviselve, megszabadítsa a segítségre 
szorulót az átok alól. 

Játssza: Kiss Ágnes

Helyszín: Vásárszínpad

17.00

VARÁZSPERCEK
Szajlai Szabolcs 
bűvész
műsora
Helyszín: 
Óperenciás udvar
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AUG. 27. vasárnap

TOMBOLA-
HÚZÁS
Az aznap vásárolt szelvények 
húzása. Tombolaszelvények az 
informácós pultnál vásárolhatók. 
Tárgynyeremények hidegkúti 
vállalkozások felajánlásaiból

18.20 - 18.30 19.00

LANGALÉTA 
GARABONCIÁSOK
gólyalábas 
utcaszínház 
Gulyás László vezetésével

Helyszín: Óperenciás udvar Helyszín: Vásársétány
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AUG. 27. vasárnap
18.00

KOLOMPOS  MULATSÁG
Mulatság a gyermektáncházak, gyermekszobák, óvodák 
állandó vendégeivel, a hangulatjavító együttessel. 
Zenéjük nyomán táncra perdül a közönség apraja és nagyja.

A Kolompos együttes tagjai: 
Nagy Zoltán - ének   |   Szántai Levente - ének
Barna György - hegedű   |   Tímár Sándor - hegedű
Végh Gábor - nagybőgő

Helyszín: Óperenciás udvar
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Ezek a kivételes előadók garantál-
tan emlékezetessé teszik az estét.
Az esemény nem csak minőségi 
zenei élményt kínál, hanem nemes 
célra is összpontosít. A befolyt ado-
mányok segítségével a Klebelsberg 
Kultúrkúria játszótere új életre 
kelhet, és a gyermekek számára 
biztonságos és örömteli környeze-
tet biztosíthat a játékhoz.

JÓTÉKONYSÁGI KONCERT
a Kultúrkúria kertjében 

lévő játszótér javára
A koncert igazi zenei csemegével várja a közönséget; 

hazánk legelismertebb előadóinak fellépésével 
garantálja a felejthetetlen élményt.

Ezen az estén olyan kiváló művészek lépnek színpadra, 
mint Zorán, Falusi Mariann, Presser Gábor, Oláh Ibolya és zenekara, 

Bíró Eszter, Sárik Péter, Födő Sándor.

AUG. 27. 
vasárnap 
20.00

Ne maradj le erről az eseményről, 
amely összehozza a tehetséget, 
a zenét és a jó ügyet! Vásárolj 
jegyet a jótékonysági koncertre, 
és légy részese ennek a különle-
ges élménynek, amely hozzájárul 
a gyermekek boldogságához és a 
közösség fejlődéséhez.

Helyszín: Szabadtéri nagyszínpad
Jegyár: 12000 Ft
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AUG. 27. vasárnap

TŰZZSONGLŐR 
BEMUTATÓ
a Tűzfészek 
Társulat 
előadása

22.00

INFORMÁCIÓK
BEHARANGOZÓ VIGASSÁG 
Micsik Bélával (Vajdaság), 
Bella Péterrel (Magyarország), 
Kovács Marcellel (Felvidék), augusztus 25-26-27-én 
10.00-kor a hűvösvölgyi végállomáson.

KÉZMŰVES VÁSÁR A PIAC A FEKETE MACSKÁHOZ
ÁRUSAINAK RÉSZVÉTELÉVEL.
HAGYOMÁNYOS ÉTELEK, tájjellegű különlegességek, 
kürtőskalács, langalló kapható. Bor, hideg sör várja 
a szomjúhozó fesztivál-közönséget. 
A fesztivál játékmestere és szombaton
vasárnap Gulyás László vándormuzsikus.

JEGYVÁSÁRLÁS, HELYFOGLALÁS
Az előadásokra a helyfoglalás érkezési sorrendben 
történik. A belépőjegyes előadásokra jegyek elővételben 
kaphatók a Klebelsberg Kultúrkúria információs pultjánál 
és az InterTicket országos  JEGYPONT hálózatában, 
valamint a JEGY.HU oldalon.

Helyszín:
Szabadtéri nagyszínpad feletti tér
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ESEMÉNYNAPTÁR

19.30	 Platon Karataev-koncert
AUG. 23. szerda

19.30	 Ünnepi fesztiválmegnyitó
	 Kings  & Queens ̵   a Szent Efrém Férfikar lemezbemutató koncertje
21.00 	 Ramazuri ̵   élőzenés tánc-cirkuszi felfordulás
	 A Duda Éva Társulat és a Nemzeti Táncszínház közös produkciója

AUG. 24. csütörtök

AUG. 25. péntek
16.30	 a Tűzfészek Társulat gólyalábas zsonglőrműsora
17.00	 A halhatatlanság országa – Fabók Mancsi bábszínháza
18.00	 The Mojo
19.30	 L'art pour l'art Légitársaság

AUG. 26. szombat
  7.30	 Fürge Família futóverseny
10.00	 Brass cirkusz, avagy Mese a Tubatigrisről és a Trombitaparipákról
	 Méhes Csaba és a Brass in the Five előadásában
11.00	 A zöldszakállú király – a Zirano Színház előadása
12.00	 Varázserdő hangjai – Bolba Éva és a JAZZterlánc
13.00	 A Kárpát-medence népzenéje
	 Kováts Marcell, Micsik Béla és Bella Péter műsora

AUG. 27. vasárnap
10.30	 Halász Judit-koncert
11.30	 Laci királyfi – a MárkusZínház előadása
15.00	 Solymászbemutató
15.30	 Öko show – Látványos kísérletek a biológia világából
16.30	 Varázspercek – Szajlai Szabolcs bűvész műsora
17.00	 Barboncás Társulat – A fekete kisasszony
18.00	 Kolompos mulatság
18.20	 Tombolahúzás
19.00	 Langaléta Garabonciások – gólyalábas utcaszínház
20.00	 Jótékonysági koncert a Kultúrkúria kertjében lévő játszótér javára
22.00	 Tűzzsonglőr bemutató – a Tűzfészek Társulat előadása

15.00	 Wolf Ildi és Zete kutya – Mentőkutya-bemutató
15.30	 Fizika show – Látványos bemutató a fizika világából
16.30	 Vitéz László – Malombonyodalom – a Vojtina Bábszínház előadása
17.30	 Kaláka családi koncert
18.20	 Tombolahúzás
18.30	 A Bab Társulat óriásbábos utcaszínháza
19.30	 Amy Herzog: Jaj, nagyi! – az Orlai Produkciós Iroda előadása
22.00	 Csillagok titkai – Teleszkópos megfigyelés
22.00	 Echo zenekar – Táncos-zenés mulatság
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GERCSEI BÚCSÚ
Gercse templom ünnepsége
augusztus 15-én kedden 20.00-kor lesz.
Mindenkit szeretettel várunk!

AUG. 15. 
kedd
20.00

JEGYEK ÉS TOVÁBBI INFÓK ITT : LOUPE.HU

A LOUPE SZÍNHÁZI TÁRSULÁS
KORTÁRS , KRITI KUS, SZÓRAKOZTATÓ

ÉS ME GFIZETH ETŐ ELŐADÁSAI
TOVÁBBRA  IS A MAR CZIN LÁTHATÓAK

LENGYEL TAMÁSS AL, LO VAS ROZIVA L,
MOLNÁR ÁRONN AL, ULL MANN  MÓNIKÁVAL ÉS 

MÉG SOK KIVÁLÓ SZÍNÉSS ZEL. 
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A programajánlót kiadja a KULT2, 
II. Kerületi Kulturális Közhasznú 
Nonprofit Kft.
1022 Budapest, Marczibányi tér 5/a. 
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Mobil: +36 20/322 7171 
e-mail: info@kulturkuria.hu
web: www.kulturkuria.hu
Felelős kiadó: Vámos Ágnes 
Szerkesztő: Bercsi Katalin
Grafikus: Pálmai András
Nyomda: Folprint Zöldnyomda Kft.
1119 Budapest, Than Károly utca 25.
Megjelent 1500 példányban.

A műsor- és időpontváltoztatás 
jogát fenntartjuk!

INGYENES WI-FI 
A KULTÚRKÚRIÁBAN

Nyitvatartási idő alatt használható.

TARTSA ESKÜVŐJÉT,
SZÜLETÉSNAPJÁT
A KULTÚRKÚRIÁBAN!

Bérelhető termek, terek:  
Színházterem, Nagyszalon - 
Télikert, Vinotéka, Barbakán, 
Szabadtéri színpad
Bővebb információ: 
Nagymáté Edina
(céges és magánrendezvények) 
Mobil: +36 20/526 0628
e-mail: 
nagymate.edina@kulturkuria.hu
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BÉRELJEN TERMET 
A KULTÚRKÚRIÁBAN!

Intézményünk alkalmas esküvők, 
előadások, koncertek, ültetett- és 
állófogadások, konferenciák és 
oktatási tevékenységek 
lebonyolítására. 
Termeink kis létszámú csoportos 
foglalkozások elhelyezésén túl akár 
háromszáz fős közönség befogadására 
is alkalmasak. Szabadtéri program 
esetén amfiteátrumunk 
és tágas kertünk is rendezvény-
helyszínül szolgálhat.

JEGYINFORMÁCIÓK

Budapest legtöbb rendezvény-
helyszínének programjára és 
számos vidéki rendezvényre 
is vásárolhat jegyet a Kultúrkúria 
információs pultjánál, 
hétköznap 8.00–17.00 óra között.
Telefon: +36 1/392 0860
Mobil: +36 20/322 7171
Rendezvényeinkre a helyszínen, 
a Marczibányi Téri Művelődési 
Központban és a www.jegy.hu 
oldalon tud jegyet venni.

A II. Kerület Kártyára és a PEDIG 
kártyára az előadások és kon-
certek árából 10% kedvezményt 
adunk. A kedvezmény más akcióval, 
kedvezménnyel nem vonható össze. 
A sorban állás elkerülése érdekében 
jegyét lehetőleg ne az adott 
rendezvény napján, hanem 
elővételben vásárolja meg!

Támogatóink, 
partnereink:

Kult2-es ajándékutalványok 5000 
és 10.000 Ft értékben vásárolhatók.
Beváltási határidő: 2023. december 31.



TARTSA 
ESKÜVŐJÉT 
NÁLUNK!
Információ: Nagymáté Edina
Tel: +36 20/526 0628
e-mail: nagymate.edina@kulturkuria.hu

Barbakán

Színházterem
Nagyszalon-Télikert 
Vinotéka

Szabadtéri színpad

BÉRELHETŐ 
TERMEK, TEREK:


